
Zarządzenie Nr  16/2022

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 24 lutego 2022 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

Na  podstawie  art.  11  i  13  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku

o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.2019.1282 t.j.)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Pod/inspektor do spraw

oświaty.

§  2.1.  W  celu  przeprowadzenia  naboru  powołuję  Komisję  konkursową

w składzie:

1) Roman Kłosowski – przewodniczący Komisji,

2) Irena Oleksy– członek Komisji,

3) Edyta Nowak – członek Komisji,

4) Angelika Lipke-Jędrzejewska – członek Komisji.

2.2. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe wg. zasad  

i w trybie określonym Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Manowo.

§ 3.  Wymagania  wobec  kandydatów oraz  warunki  naboru  zostały  określone

w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Gminy Manowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


